




LUOTETTAVA KUMPPANI –RAPORTTI
Tarkista koko raportin sisältö.

Vastuu Group Oy
Tarvonsalmenkatu 17 B
02600 Espoo

www.vastuugroup.fi
asiakaspalvelu@vastuugroup.fi
Puhelin: 0600 301 339 (1,52€/min + pvm. ark 8-16)

Y-tunnus: 2327327-1
Kotipaikka: Espoo

ALV rek.

Kaupparekisteriote (Tarkastettu: 03.05.2022)

Jos kaupparekisteriotteen luontiajankohta ja tarkastuspäivämäärä poikkeavat toisistaan, olemme tarkastaneet Suomen Asiakastieto Oy:ltä mainittuna
tarkastuspäivämääränä, ettei kaupparekisteriotteen tiedoissa ole tapahtunut muutoksia luontiajankohdan jälkeen.

Patentti- ja rekisterihallitus
Kaupparekisteri
00091 PRH
puh. 029 509 5000
kirjaamo@prh.fi
Y-tunnus: 0195373-5
Luontiajankohta: 03.05.2022 17:02:12

________________________________________________________________________________

REKISTERIOTTEEN TIEDOT
Toiminimi: Napapiirin Kuljetus Oy
Y-tunnus: 0195373-5
Yritys rekisteröity: 04.08.1967
Yritysmuoto: Osakeyhtiö
Kotipaikka: Rovaniemi
Otteen sisältö: 03.05.2022 17:02:12 rekisterissä olleet tiedot.
________________________________________________________________________________

Yhteystiedot:
Postiosoite: PL 8106 96101 ROVANIEMI
________________________________________________________________________________

Rekisterimerkinnät:

TOIMINIMI (Rekisteröity 04.08.1967)
Napapiirin Kuljetus Oy.

TOIMIALA (Rekisteröity 03.11.1999)
Yhtiön toimialana on harjoittaa kuljetustoimintaa ja siihen
välittömästi liittyvää muuta toimintaa sekä toimia kuljetus- ja
urakointipalvelujen myyjänä. Yhtiö voi suorittaa talonrakennus-,
maa- ja vesirakennustöitä, harjoittaa maa- ja kiviainesten
jalostusta ja kauppaa, haketustoimintaa, autojen ja niiden
varaosien, muun kone- ja kuljetuskaluston, tarvikkeiden sekä
poltto- ja voiteluaineiden kauppaa. Lisäksi yhtiö voi harjoittaa
huoltoasema- ja korjaamotoimintaa, elintarvike-, kioski-,
ravitsemus- ja majoitusliikettä, tavara-asema- ja varastoliikettä
sekä ylläpitää tilitoimistoa. Yhtiö voi omistaa ja hallita
kiinteätä omaisuutta ja osakkeita. ylläpitää tilitoimistoa. Yhtiö
voi omistaa ja hallita kiinteätä omaisuutta ja osakkeita.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 28.05.2009)
NorthLines.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 28.05.2009)
Kuljetustoiminta ja siihen välittömästi liittyvä muu toiminta.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)
Lapin Kuljetus
Y-tunnus: 0195373-5

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)
Kuljetustoiminta ja siihen välittömästi liittyvät palvelut, maa-
ja vesirakennusurakointi sekä maa- ja kiviainesten
jalostus ja kauppa.

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 04.08.1967)
Rovaniemi.

TILIKAUSI (Rekisteröity 03.11.1999)
Yhtiön tilikausi on 01.01. - 31.12.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 27.08.2020 08:19:16)
Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 13.06.2020.
ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ (Rekisteröity 25.03.2020 12:10:00)
Yhtiön osakkeet liitetään arvo-osuusjärjestelmään 01.04.2020 –
06.05.2020.

OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 25.03.2020 12:07:00)
3 969 040,78 EUR
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OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (Rekisteröity 25.03.2020 12:07:00)
18 040 kpl

KOROTUSPÄÄTÖS K001 (Rekisteröity 02.02.2002)
Yhtiö on 01.04.1999 päättänyt osakepääoman korottamisesta.
Korotusmäärä: 84.093,96 - 1.009.127,56 euroa.

KOROTUS K001 (Rekisteröity 02.02.2002)
Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu 295.842,56 eurolla.
Yhteensä päätöksen nojalla on korotettu 295.842,56 eurolla.

VALTUUTUS (Rekisteröity 01.07.2019 00:01:39)
Yhtiökokous on 23.02.2019 valtuuttanut hallituksen päättämään
osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 8 000
kappaletta osakkeita.

HALLINTONEUVOSTO (Rekisteröity 05.04.2022 12:34:50)
Puheenjohtaja:
27.10.1963 Koivukangas Jouni Jaakko
Varsinaiset jäsenet:
25.12.1959 Alatalo Tapio Johannes
17.11.1953 Hannula Jukka Tapani
08.09.1974 Karjalainen Jarmo Tapani
06.01.1974 Koivisto Keijo Olavi
15.04.1952 Kurvinen Esa Markku Juhani
10.12.1948 Lahtela Matti Oskari
Y-tunnus: 0195373-5
29.09.1968 Mäkipeura Tuomo Matias
21.07.1958 Ruokojärvi Rauno Uljas
19.06.1969 Yrjänheikki Jari Tapani
Varajäsenet:
13.08.1965 Hietalahti Jouni Henrik
06.04.1970 Huttunen Mika Antero
13.06.1950 Kulmanen Vesa Lasse
11.10.1956 Mämmilä Risto Erkki Juhani
02.05.1967 Nikkarinen Juha Sakari
10.08.1987 Ollila Jukka Jalmari
17.11.1960 Pekkala Jari Voitto Kaleva
21.09.1968 Rantakokko Eero Eino Eerikki
02.03.1962 Siivola Veli Hannu
04.02.1960 Soudunsaari Sauli Armas
07.07.1959 Sääskilahti Markku Antero
31.03.1994 Virpikari Jani Taisto

HALLITUS (Rekisteröity 05.04.2022 12:34:50)
Puheenjohtaja:
10.03.1961 Liimatta Veli Matti Juhani
Jäsenet:
27.09.1965 Aho Maarit Irmeli
12.12.1968 Alenius Hannu Antero
14.03.1967 Back Arto Juhani
14.12.1975 Honkala Tomi Petteri
05.03.1975 Kunnari Mika Markus
06.06.1965 Leppänen Matti Olavi
26.06.1964 Salonen Risto Juhani

TOIMITUSJOHTAJA (Rekisteröity 03.09.2021 15:56:30)
Toimitusjohtaja:
05.08.1975 Keskinarkaus Janne Tapani

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 13.03.2018 09:29:25)
Tilintarkastaja:
Ernst & Young Oy, Y-tunnus 2204039-6, Kaupparekisteri
Päävastuullinen tilintarkastaja:
29.08.1963 Räisänen Anne Maria

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 29.11.1994)
Toiminimen kirjoittaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

TOIMINIMEN KIRJOITTAMINEN (Rekisteröity 12.11.1981)
Toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja yksin tai
hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsen kaksi
yhdessä.
Y-tunnus: 0195373-5

PROKURISTIT (Rekisteröity 09.12.2020 08:12:45)
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16.01.1966 Ekonoja Hannu Ilmari
18.10.1968 Laiho Juha Martti Tapani
18.11.1969 Rautapää Minna-Mari
Prokuristit edustavat yhtiötä kukin yksin.

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 05.06.2021 03:00:07)
Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.

VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT
27.09.1965 Aho Maarit Irmeli, Suomen kansalainen, Rovaniemi
25.12.1959 Alatalo Tapio Johannes, Suomen kansalainen, Kittilä
12.12.1968 Alenius Hannu Antero, Suomen kansalainen, Inari
14.03.1967 Back Arto Juhani, Suomen kansalainen, Rovaniemi
16.01.1966 Ekonoja Hannu Ilmari, Suomen kansalainen, Rovaniemi
17.11.1953 Hannula Jukka Tapani, Suomen kansalainen, Sodankylä
13.08.1965 Hietalahti Jouni Henrik, Suomen kansalainen, Kittilä
14.12.1975 Honkala Tomi Petteri, Suomen kansalainen, Oulu
06.04.1970 Huttunen Mika Antero, Suomen kansalainen, Rovaniemi
08.09.1974 Karjalainen Jarmo Tapani, Suomen kansalainen, Rovaniemi
05.08.1975 Keskinarkaus Janne Tapani, Suomen kansalainen, Rovaniemi
06.01.1974 Koivisto Keijo Olavi, Suomen kansalainen, Rovaniemi
27.10.1963 Koivukangas Jouni Jaakko, Suomen kansalainen, Ranua
13.06.1950 Kulmanen Vesa Lasse, Suomen kansalainen, Salla
05.03.1975 Kunnari Mika Markus, Suomen kansalainen, Rovaniemi
15.04.1952 Kurvinen Esa Markku Juhani, Suomen kansalainen, Salla
10.12.1948 Lahtela Matti Oskari, Suomen kansalainen, Sodankylä
18.10.1968 Laiho Juha Martti Tapani, Suomen kansalainen, Rovaniemi
06.06.1965 Leppänen Matti Olavi, Suomen kansalainen, Kittilä
10.03.1961 Liimatta Veli Matti Juhani, Suomen kansalainen, Tervola
29.09.1968 Mäkipeura Tuomo Matias, Suomen kansalainen, Tervola
11.10.1956 Mämmilä Risto Erkki Juhani, Suomen kansalainen, Pello
02.05.1967 Nikkarinen Juha Sakari, Suomen kansalainen, Sodankylä
10.08.1987 Ollila Jukka Jalmari, Suomen kansalainen, Rovaniemi
17.11.1960 Pekkala Jari Voitto Kaleva, Suomen kansalainen, Rovaniemi
21.09.1968 Rantakokko Eero Eino Eerikki, Suomen kansalainen, Muonio
18.11.1969 Rautapää Minna-Mari, Suomen kansalainen, Rovaniemi
21.07.1958 Ruokojärvi Rauno Uljas, Suomen kansalainen, Kolari
29.08.1963 Räisänen Anne Maria, Suomen kansalainen, Rovaniemi
26.06.1964 Salonen Risto Juhani, Suomen kansalainen, Enontekiö
02.03.1962 Siivola Veli Hannu, Suomen kansalainen, Tervola
04.02.1960 Soudunsaari Sauli Armas, Suomen kansalainen, Posio
07.07.1959 Sääskilahti Markku Antero, Suomen kansalainen, Rovaniemi
31.03.1994 Virpikari Jani Taisto, Suomen kansalainen, Sodankylä
19.06.1969 Yrjänheikki Jari Tapani, Suomen kansalainen, Rovaniemi
Y-tunnus: 0195373-5

LISÄTIETOJA
Yritys tai yhteisö ei ole tehnyt lakisääteistä edunsaajailmoitusta kaupparekisteriin

________________________________________________________________________________

TOIMINIMIHISTORIA
Napapiirin Kuljetus Oy 04.08.1967 -
Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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Yrityksen nimi Napapiirin Kuljetus Oy

Y-tunnus 0195373-5

RALAn asiakas 18.1.2000 lähtien

Todistus voimassa 28.02.2023 saakka

Kotipaikka Rovaniemi

Osoite Marttiinintie 10, 96300 ROVANIEMI

Puhelin 0400190351

Sähköposti napapiirin.kuljetus@napapiirinkuljetus.fi

www-osoite www.napapiirinkuljetus.fi

Toimialue Suomi

Emoyhtiö 0195373-5

Sisar-/tytäryhtiö Napapiirin Kuljetus Sverige AB, Prokate Oy

Jäsenyydet Infra ry,Kuljetuskeskusten liitto KKL

Taloustiedot Yrityksen ilmoittamien tilinpäätöstietojen perusteella yrityksen
taloustiedot ovat kunnossa

Tekninen osaaminen Yritykselle on myönnetty:
- työlajipätevyyttä joihin liittyy referenssiä10 89
- pääurakointipätevyyttä joihin liittyy referenssiä4 56

TEKNINEN OSAAMINEN

Toimiala Referenssien numerot

Päällystys-, kalliorakennus- ja murskaustyöt sekä materiaalin jalostustyöt

6.11 Kivi- ja
maa-ainestoimitukset

89 102 105 106 112 113 127 128
129 136 141 142

Maarakennustyöt

7.1 Maanleikkaus ja -kaivu
sekä pengerrys

64 94 95 103 107 110 112 113
114 115 116 117 118 119 120 121
123 124 125 127 130 131 132 133
134 138 139 140 143 144 145

7.4 Maarakentamisen alue-
ja pihatyöt

93 97 107 109 111 135 137 140

Vesirakennustyöt merellä ja sisävesillä

9.5 Ranta-alueiden
rakennustyöt

50 84

9.6 Vesistöjen kunnostustyöt 122 126

Putki- ja johtolinjojen rakennustyöt

10.1a Rakennuksen
ulkopuoliset tontilla olevat
vesi- ja viemärijärjestelmät

85 93 97 107 125 135 137

10.1b Vesi- ja
viemärijohtolinjat

64 92 96 98 99 108 114 115
116 117 118 119 121 130 131 133
134 144 145

Väylien ja alueiden kunnossapitotyöt

Sivu 6 / 8



Yhteenveto Rakentamisen Laatu RALA ry:n pätevyystiedoista, päivitetty 04.06.2022

Vastuu Group Oy
Tarvonsalmenkatu 17 B
02600 Espoo

www.vastuugroup.fi
asiakaspalvelu@vastuugroup.fi
Puhelin: 0600 301 339 (1,52€/min + pvm. ark 8-16)

Y-tunnus: 2327327-1
Kotipaikka: Espoo

Alv rek.

12.2 Liikennealueiden
talvikunnossapitotyöt

18 61 62

Kone- ja laitevuokrauspalvelut sekä rakentamisen palvelut

15.5 Konepalvelut 65 141 142

15.7 Kuljetuspalvelut 106 142

Maa- ja vesirakentamisen sekä teollisuusrakentamisen pääurakointi

18.3a Pääurakointi; putkilinjat
ja johtoverkot

88 98 99 114 115 116 117 118
119 121 123 124 130 131 133 134
144 145

18.5a Pääurakointi;
pohjarakentaminen,
tavanomaiset
pohjarakennustyöt

79 87 91 103 111

18.6a Pääurakointi; tiet ja
kadut

64 80 81 82 98 108 114 115
116 117 118 119 121 123 124 130
131 132 133 134 144 145

18.9a Pääurakointi; muut
maa- ja vesirakennustyöt

66 78 90 100 101 107 120 135
137 139 140

Erikoiskalusto ja
menetelmät

Kuljetus- ja työkonepalvelun piiriin kuuluu n. 135
maansiirtopuolen kuorma-autoa sekä 45 kpl
maarakennuskoneita.

Lisätietoja Toimialaan 18.6a liittyy tarkennus: Myös putkisillat

Inspecta Sertifiointi Oy on myöntänyt tuotesertifikaatin
(CE-merkintä) seuraaville kiviaineksille:
Asfalttikiviainekset, Sitomattomat kiviainekset,
Raidesepelikiviainekset, Betonikiviainekset.

2 alueyksikköä Lapin läänissä (Etelä-Lappi, Pohjois-Lappi).

Yrityksellä on n. 70 maa-ainesaluetta Lapissa.

Laatu-, ympäristö- ja työturvallisuus

Laadunhallinta Ulkopuolisesti todennettu laadunhallintajärjestelmä
ISO 9001:2015 (BVQi), kattaen seuraavat toimialat:
Maarakentaminen, maa- ja kiviainesmyynti, kuljetus- ja
konetyöpalvelu sekä poltto - ja voiteluainekauppa. Kiviainesten
CE-merkintäoikeus.

Ympäristöasioiden
hallinnan taso

Ulkopuolisesti todennettu ympäristöjärjestelmä
ISO 14001:2015 (BVQi), kattaen seuraavat toimialat:
Maarakentaminen, maa- ja kiviainesmyynti, kuljetus- ja
konetyöpalvelu sekä poltto - ja voiteluainekauppa.

Työturvallisuusasioiden
hallinnan taso

-
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